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Som inga nya sjukdomsfall före
kommit vid karantänstationen, an
tagas att densamma blifver upplöst 
nästkommande lördag.

ska sjukdomen. Man liar försökt 
på djur, men de har icke blifvit 
kolerasmittade, föran giftet in
sprutats i tunntarmen.

Såsom skyddsmedel angaf tala
ren, enl. S. T., flere åtgärder med ^fter programmet vidtog. Tal jiå 
afseeude å dieten och lefnadasättet. Engelska hölls of Herr Niis Hän-

sen, hval på följde en engelsk sång 
och orgel tccomp. of Herr Johan 
Hansen. Herr Hans Han.sen höll 
derefter ett tal på äkta Norska, 
hvarefter Brö lei na Johan, Nils och 
Hans Hansen gåtvo cn Norsk sång, 
Herr I. Erikson deklamerade ett

Hansen. Herr A. Erikson, förenin
gens ordförande, som presiderade 
för aftonen, höll ett välkomsttal 
till alla de församlade. Derefter 
serverades kaffe och "cakes", hvar

med böner om att låta detta "heli
ga väsen" fara. Men han stod fast- 
Omsider funno de dock på råd; han 
hade naturligtvis sålt sin frihet ge
nom ett löfte, sade de. och derför 
var det som han holl sig undan från 
dem. I denna snara lät han fånga 
sig. En enda gång till, blott en tim
me, ville han deltaga i deras säll
skap, endast och allenast för att 
visa dem, att det var af egen fri 
vilja han hade lemnat syndens vä
gar. Men ack! Den timmen blef till 
en hel hatt och den natten blef till 
många natter. Han sjönk tillbaka 
till sitt gamla lif igen.

Efter någon tids förlopp höll 
'klubben" åter gille, och ordföran
den utbragte då en skål för den 
käre kamraten, som åter blifvit 
"förnuftig" och hade jagat de mör
ka griller på flykten, hviika fångat 
honom "i dag för ett år sedan!” 
Blek af förfäran kastade den till
talade, da han hörde dessa ord, från 
sig sitt glas, ty med doinans storm
klockor ringde det i han» öron: ”1 
dag ett år till kommer du igen!"

Han skyndade ut, kastade sig 
på sin häst och sprängde bort i den 
mörka natten. Men hästen kom 
löpande hem till gården utan ryt
tare. Då drängame sökte efter sin 
hrrahendp funno de hans liflöea 
kropp i en vattengraf vid vägen, 
men hvart hans själ tagit vägen — 
derom är det visst onödigt att tala

HVEM SEGRADE >
*

I en by i Norge bodde för några 
år sedan en rik bonde, som lefde i 
sus och dus. 
men från ett dryckesgille hade han 
på natten en förskräcklig dröm. 
Det förekom honom, som om han 
red mot sitt hem, men förföljdes af 
en svart ryttare, som trängde när
mare och närmare in på honom och 
till alut grep tag i honom bukitrån 
och slet honom ned från hästen. 
Han föll, men det var som om fal
let ingen ände skulle få; han sjönk 
oupphörligt djupare och djupare, 
tills han alutigen befann sig på ett 
fruktansvärdt hett ställa

En afton hemkom- Mr F. W. Colcleugh, populäre 
riksdagsmannen för West Selkirk, 
blef i onsdags gift med M:ss Emma 
Shaw i Providence, R. I..

1 >en vigtigastc åtgärden vid ett ko- 
Jernfall vore att fortast möjligt 
transportera den sjuke till ett sjuk
hus, ty isoleringen i hemmet kan 
ej bli fullständig.

Någon rädsls bör man icke hysa 
för farsoten, när den visar sig, ej 
heller bor man vara rädd för att

Ett nytt brandförsäkringsbolag, 
benämdt tireat Northern Fire Insu
rance jo of Manitoba, har inkorpo
rerats och öppnar i dagamesitthuf- 
kontor härstädes.stycke och Herrar Hans och Nils 

Hansen sjungo ater en sång, hvar
efter en engelsk sång utfördes af 
Herr Johan Hansen med guitarr 
accomp. Musik gafs på kornett, 
guitarr ech munharpa af Herrar 
Andreas Erikson, Hans Hansen och

liehandla koleradöda, ty af dem 
kommer ingen smitta, och särskilda 
liegrafningsplatser för kolerndöda 
ansåg talaren fullkomligt öfverflö- 
diga.

Till Amerikansk Konsul i Win- 
niqeg, efter aflidne J. W. Taylor, 
har Förenta Staternas regering ut- 
nitmt Edgar Stevens från Arkan- 
sas. Lonen är $1,500.00.

Då
märkte han, att han var i helvetet 
Här såg han fasansfulla ting. Han 
låg en qvinna, aom med förtviflan 
målad i sitt ansikte oafbrutet stir
rade ut • rymden. Han frågade 
henne hvad hon såg efter, och hon 
sade, att hon såg efter sitt äl
skad* barn, aom nu var i himmelen, 
och "nu", tilläde hon, "nu kan jag 
ju aldrig mer få se det” Han såg 
en yngling, som rasade emot sin 
fader kallande honom en skurk, 
derför att han hade fört honom in 
på vägen till helvetet. Och så vi
dare i oéodlifla- Ölveralli mötte 
hans öga de förskräckligaste sce
ner, öfverallt såg han jämmer och 
förtviflan, knutna händer och "tan
dagnisslan," öfverallt hörde han 
blott skällsord och förbannelser. 
"Ack", tänkte han för sig sjelf, 
"här skall du nu bo i all evighet, 
huru skall du kunna uthärda der- 
med r Då kände han plötsligt ett 
alag på sin axel, och i detsamma 
Stod den »vårte ryttaren med ett 
grinande ansikte framför honom 

"Nå, du finner dig väl

Influensan har ofta uppträdt så
som ett förebud för koleran^ men 
sambandet dem emellan har dock

Johan Hansen ich Herr A. Janson
deklaineradeT SSng'äf HérrarJcF Taxeringskomitén för Winmpegs

stad, som nyligen af slutat sitt ar
bete, uppskattar värdet af fastig
heter till 22 mill.drs mot $20,328,100 
i fjol visande en tillökning af 1 mill. 
.100 tusen dollars.

ännu icke kunnat tillfullo förkla
rats.

han Hansen, Hans Hansen och Mrs 
Olson. Kornett solo med orgel ac
comp. utfördes af Herrar Hans och 
Johan Hansen, hvarefter mötet af- 
slutades med bön af Mrs Olson. Kl.

11 serverades ännu en gång kaffe 
med "cakes” och all heder tillkom-

CANADA MH1TER
Ottawa. — Lord Aberdeen har 

blifvit utnämnd till nästa General 
Guvernör öfver Canada. Den 
nuvarande Guvernören, Lord Stan
ley, som genom sin äldre broders 
-löd ärft hans titel n*i‘ -xr*-, 
hädanefter kallas Earl of Derby, 
leninar Canada i slutet af juli. Om 
Lord Aberdeen ej liar anländt då, 
så uppehälles General Guvernörs 
befattningen af General befälhaf- 
varen för garnisonen i Halifax, 
N. S.

General Guvernören har benådat 
med lifstids straff arbete Anderson 
— Venney, som mördat sin hustru 
och som härför al domstolen döm
des till döden.

Öfversvämning har förstört 
jemvägen på ett par ställen nära 
Port Arthur. Tågen Lafva som en 
följd Itäraf måst inställas, men i 
slutet af veckan väntas trafiken

mer Mrs Olson, Miss Martha Ho
sted t och Miss Emilia Janson för 
den utmärkta serveringen. Festen
varade till klockan i 12. Den enkla men tremga testen vill b 11 t va en
minnesdag för mången, som har le
gat nedsölad i dryckenskapslasten

Drottning Victoria fyller den 2* 
Maj 74 år. Dagen kommer som 

och mången fick se, huru trefligt vanligt att högtidlighållas öfver 
nykterhets vännerna kunna hafva hela Canada. Exkursioner utgå från 
det för en så liten entré som 10 Winnipcg till flere platser. På af- 
cents. Många medlemmar hafva 
intagits på hvarje uiöte.

OM KOLERANS NATUR OCH 
BEHANDLING tonen kommer Direktör Paul Hen

neberg att hålla en större konsert, 
vid hvilkcn bland annat, en af Di
rektör Henneberg komponerad och 
Landsliöfding Schultz tillegnad 
festmnrsch kommer att utföras.

höll-d:r E V. Wretlind nyligen fö
redrag i Kristliga föreningens af 
unga män lokal i Stockholm.

Kolera han sägas bestå af tre 
grader, koleradiarré, kolerin och 
utbildad kolera

Den första medför hvarken knip 
eller annan smärta, kolerinen upp
träder med kräkningar och lindri
gare krampanfall, under det att 
den egentligen koleran framträder, 
våldsammare, börjar med diarre 

nattehj. åtföljes af »rättighet 
såsom en följd af de häftiga och 
tätt på hvarann följande uttömin- 
garna. Krafterna sjunka, brän
nande törst inträder, rösten blir 

; svug, kinderna sjunka in, läppame 
blir blå, patienten får en s. k. kole- 
rafysionoini, och temperaturen ned
går till 34 a 32 grader. Patienten 
blir likgiltig för allt och fysiskt 
okänslig, det enda som synes 
plågsamt är krampen i benen ; då 
inga vanliga rosslingar föregå dö
den, kan ej sägas, när en kolera- 
sjuk upphört att lefva.

Orsaken Ull de efta gängse hi
storierna om skendöda kolerasjuka, 

utförts i likrummet utan att

Kingston, Ont. — Ångfartyget 
Xania. om 2000 ton, från Norge 
med last af sill har anländt hit på 
väg till Chicago, hvarest hon vill 
lossa lasten samt intaga ny last med 

Detta är det 
gått denna väg 

kanalen. Ett annat norskt

och tade:
godt ho* oas?” “Ack nej, huru 
■kull* j*g knnna det X' svarade 
den tillfrågade. "Godt, du kan ju 
då få återvända till jorden ännu 
ett år, men i dag ett år till kommer 
du tillbaka hit igen!" Uypfylld 
af glädje gjorde bonden helt om och 
__Vaknade badande i ångestsvett.

Så snart det blef dager, gick han 
till några af de troende i byn för 
att fråga dem hvad han skulle gö
ra. Förr hade han visserligen ha
tat och bespottat dessa menniakor 
m*n det går ju öfverallt så, att när 
syndanöden och dödsnöden bryta 
in öfver en syndare, så sänder den
ne ieke bud efter sina spel- och 
dryckesbröder eller efter kamra
terna från danssalongen, utan då 
beter det, huru mycket han än för
ut föraktadt de troende; "Gå efter 
någon, som kan bedja. Således 
rådförde sig nu äfven denne man 
med "läsarns” i byn, och de sade 
honom detsamma som han redan som
saot sig sjelf nemligen att Gud ge- vara riktigt döda, var den, att,ehuru 
bot, drömmen velat gifva honom hjertats och bjertans verksamhet 
en allvarlig påminnelse om att vän- upphört, lifvet dock fortfar i
,, m fr4n det munis lifvet. Detta musklerna flere timmar efteråt KutwATiN, Ont — Den nybilda»
bli rade han ntUtfven att göra. Kolerans orsak är, som vi veta, de Skandinaviske Nykterhets För-‘■ästjäkt t rs* -ra stfÄsttroendes sammankomster och skyd- bacillen, som sx gif , t ,ite maj Medlemmame samlades WlsslPEO _ Land Commbsio-
de sina gamla dryckesbröder som som bacillen alstrar, nar den , gin nya lokal, hvarefter de tå- ... ,.lprkommer till

, omvändelse väckte gång inkommit i kroppen genom —jg två och två till fest lokalen, L. A. Hamilto
S^L^p^ byn, och de Came på någon annan väg blir Sm var i Mra Olsons. h» Möttt Winnip^ näsU vecka 
TT^tone^Tbltormade honom menniskan ej »gripen af den hem- öppnades med bon af Herr Han.

Att Winnipcg går kraftigt fram
åt synes, af dess'skolstatistik. År 
1884 fur nos 44 skolrum med 2,192 
barn, 1885 48 skolrum med 2,411 

” 2,773 
" 2,918 
" 3,062 
” 3,338 
” 3,318 
” 3,603 
" 3,748

Belleville, Ont — En million "beef" för Norge, 
hvitfisk yngel, som uppdragit» vid andrc fartyg som 
fisk odlings anstalten i Ottawa, 
lössläpptes här i dag.

genom
fartyg gick samma väg förra som- 181,6 49

1887 50
1888 54
1889 61
1890 62
1891 66
1892 72

maren.
Cypress River, Man. — Mr. 

William Riiston, som varit sjuk 
under de senaste 1 \ åren och der- 
under klagat öfver svåra magplå
gor, blef fullkomligt fri från sin 
sjukdom, då han, åtta dagar i mån
dags sedan, kräktes upp en lefvan- 
de groda. Han tror att han drack 
den i sig under skörde tiden 
1891, då han en gång drack 
vatten i en dam. Mr. Rus ton är 
som sagd t na alldeles frisk och sin 
objudne gäst i magen har han för
varad i en glas flaska, der den, då 
det skymmer om aftonen, böljar sin 
sång. __________

Vid Clan williamMinnedosa.om
municipalitets sammanträde den 25 
April afgjordes fråga 
distrikt i kolonien Scandinavia.
Ett skoldistrikt, att benämnas Hill, 
blef bildadt nf sektionerna 11, 12, Presidenten för Canada Pacific 
13, 14, 23, 24, 25, 2« twp 17 rangej Jemvägen van Home, med säll- 
18 och sektionerna 7, 8, 9, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 28, 29, 30 twp 17 
range 17. Herrar Cliristopherson 
och Engroan, båda medlemmar af 
municipal styrelsen, genomdrefvo 
förslaget. Ett förslag af 
Herrar att ändraTales skoldistrikt,

om skol-

skap, anländer här i dessa dagar på 
sin sedvanliga inspektionsresa. 
KöpmannaNireningama komma att 
samtala med Presidenten om ned-vara
sättning af frakten å spannmål 
samt andra artiklaf. Van Home» 

till vestem gäller egentligen 
att finna en ny mera sydlig liggan
de genomfart genom klippiga ber- 

till British Columbia än den

sainma
resa

antogs. __________

Norman, Ont — Minnesota och 
Ontario bräd bolaget satte sitt stora 
eigvAk i gång förliden vecka. De 
andra sågverken följa nu exemplet.

Fort William, Ont. — Ej min
dre än 6,534,318 bushels hvete tin
nes för närvarande på härvarande 
och närliggande ekvatorer. Sjö
farten är ännu ej öppnad hit

gen
nuvarande, som alltid befunnits 

så svår att hålla öppen för

t'

vara
trafik om vintern. Det s k. Crows
Ncst Pass skall närmare undersö
kas, huruvida det är lämpligt att 
derigenoro anlägga jemväg.

Regina. Som stadsträdgårdsmä
stare har blifvit antagen Herr Kuhn, 

nyligen anländt från Sverige.som
Denna tidning är tryckt ho» 

NoRUWESTEN PUBLISHING Co, 241 
Portagu A ve., Winnipeg. — All 
Skandinavisk tryckning utföree 
fort och billigt.
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